
Naši Kávomilové,

s radostí a teplem v srdci vám posíláme adventní
pozdravy z naší pražírny. S příchodem vánočního období
nám dovolte vyjádřit vděk za Vaši věrnost a podporu,
kterou nám každým dnem projevujete. Vaše vášeň pro
kávu nám dodává energii a radost do naší práce, a za to
Vám patří náš nejupřímnější dík.

S blížícími se Vánocemi přichází i čas, kdy si vážíme těch
malých okamžiků klidu a radosti. Doufáme, že Vánoce
budou pro vás plné lásky, tepla a smíchu, a že strávíte
nezapomenutelné chvíle s těmi, které máte rádi.

Tento měsíc jsme pro Vás připravili naši vánoční kávu s
láskou vybranými kávovými zrnky, tak aby každá šálek
byl pro Vás jedinečným zážitkem. 

Děkujeme Vám za vaši důvěru a přejeme Vám nejen
požitek z naší kávy, ale i hodně pohody, štěstí a lásky v
tento sváteční čas. Ať Vánoce přinesou do Vašich
domovů klid a radost, a nový rok bude pro Vás plný
úspěchů a splněných snů.

                       s láskou a vděčností
                                                      lidé z rodinné pražírny

Exkluzivní limitovaná edice –
Vánoční káva 2023

Tato exkluzivní směs spojuje
tři vybrané odrůdy z Brazílie,
Kolumbie a Zambie. Hlavní
složku tvoří krémová a sladká
Brasil Cerrado Dulce,
doplněná o pomerančové
tóny Colombia Excelso
Quinndio Finca Palmichal
Genova. Závěr pak tvoří
Zambia Kateschi, která
přidává špetku divokého
koření. Naše káva vám přinese
nezapomenutelný zážitek a
zpříjemní vám chvíle
svátečního klidu.

Proč právě tyto kávy?

• kávu z Brazílie – pro její
skvělou chuť čokolády
• kávu z Columbie – pro její
vyváženost a jedinečné aroma
• kávu ze Zambie – pro její
čistotu a svěžest

Tato pečlivě zvolená
kombinace dala vzniknout
delikátně hořké a přitom
lahodné kávě s tóny hořké
čokolády a oříšku, která má
svůj původ na dvou
kontinentech naší planety.


